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Чемпіонат U-21
2020/21 24-й тур, Матч №167

Четвер, 29.04.2021, 11:00, НТБ "Маріуполь", Маріуполь. 13°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

3 : 1

«Львів» Львів

1 Кравцов Павло
77 Тищенко Ігор
3 Шушко Павло (К)
23 Муравський Назарій
17 Співак Ігор
8 Вискребенцев Андрій
4 Недес Паоло
22 Плакса Родіон
11 Байдал Антон
31 Царюк Ілля
30 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Зборщик Євгеній
14 Поталов Богдан
27 Мамросенко Іван
33 Михайленко Микита
9 Цимбаленко Артем
34 Фурсенко Микита
54 Дмитрієв Данило
79 Сименко Олександр
21 Маслов Федір

Тренер
Грибанов Сергій

1 Лалак Юрій
5 Демків Станіслав (К)
4 Оберман Євген
13 Хімчак Максим
19 Григоращук Степан
2 Бекерський Ігор
8 Гураль Роман
16 Топчій Сергій
11 Велвес
10 Лаутаро
9 Мавдрик Роман

Запасні
12 Ольховий Ілля
17 Неворотін Андрій
7 Боберський Ростислав
14 Сидоров Олег
18 Яців Денис
15 Пилипишин Назар
20 Задорожний Максим

Тренер
Рипновський Ігор

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Марулін Станислав
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Ченгар Олександр
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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«Маріуполь» Маріуполь 3 : 1 «Львів» Львів
25' 2 Бекерський Ігор

11 Байдал Антон 42'

59' 2 Бекерський Ігор
7 Боберський Ростислав

30 Трофимюк Мирослав 64'

66' 9 Мавдрик Роман
18 Яців Денис

22 Плакса Родіон
54 Дмитрієв Данило 68'

4 Недес Паоло
21 Маслов Федір 73'

79' 10 Лаутаро
17 Неворотін Андрій

79' 11 Велвес

83' 8 Гураль Роман
14 Сидоров Олег

83' 11 Велвес
20 Задорожний Максим

11 Байдал Антон
79 Сименко Олександр 85'

30 Трофимюк Мирослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


